СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 августа 2024 года              № 16

г. Моршанск

О награждении Почетной грамотой Совета депутатов
Моршанского  муниципального округа Тамбовской области

Аникина Е.Ю., Ломакина АА., Ольшанского В.А.,  Чикурова А.В.

Рассмотрев  ходатайство  Первичной  профсоюзной  организации
«Газпром  трансгаз  Москва  профсоюз  - Моршанского  линейного
производственного управления магистральных газопроводов»,  в соответствии
с  Положением   о  почетной  грамоте   Совета  депутатов  Моршанского
муниципального округа Тамбовской области, утвержденным решением Совета
депутатов  Моршанского  муниципального  округа   от  17  апреля  2024  года
№ 226,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Наградить  Почетной  грамотой  Совета  депутатов  Моршанского
муниципального округа Тамбовской области за   добросовестный  труд,
личный вклад в развитие газовой отрасли, активное участие в общественной
жизни  и  в  связи    с  профессиональным  праздником  –  Днём  работников
нефтяной и газовой промышленности:

     -   Аникина  Евгения  Юрьевича  –  электромонтера  по  ремонту
и  обслуживанию  электрооборудования  6  разряда  службы
энерготепловодоснабжения  филиала  ООО «Газпром  трансгаз  Москва»
Моршанского  линейного  производственного  управления  магистральных
газопроводов;

      -  Ломакина Андрея Александровича – электромонтера по ремонту
и  обслуживанию  электрооборудования  6  разряда  службы
энерготепловодоснабжения  филиала  ООО «Газпром  трансгаз  Москва»
Моршанского  линейного  производственного  управления  магистральных
газопроводов;

      -   Ольшанского  Владимира  Анатольевича  –  веущего  инженера
службы  защиты  от  коррозии   филиала  ООО «Газпром  трансгаз  Москва»
Моршанского  линейного  производственного  управления  магистральных
газопроводов;

      -   Чикурова  Алксандра  Владимровича  –  водителя  автомобиля
1  класса  Аварийно-восстановительного  поезда  филиала  ООО «Газпром
трансгаз  Москва»  Моршанского  линейного  производственного  управления
магистральных газопроводов.

 2.  Настоящее постановление  вступает в силу со дня его принятия.

        3. Постановление  подлежит размещению  в сетевом издании  «РИА
«ТОП 68»  (www.top68.ru).

Председатель Совета депутатов
Моршанского муниципального округа                                   Е.П.Буренин

garantf1://28009835.17934/